Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua
Gabinete do Prefeito

A  T  O                                                           Nº
153/2018.

JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA,  Prefeito

Municipal  de  Santo  Antônio  de  Pádua,

Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas

atribuições legais, etc...,

R E S O L V E :

NOMEAR, LEANDRO  SILVA  PINHEIRO,  para  exercer  o  Cargo  em

Comissão de DIRETOR DE FISCALIZAÇÃO E OPERAÇÕES DA GUARDA MUNICIPAL

- DAS-08, de acordo com a LEI Nº 3.649, de 16 de março de 2015, a partir de 02 de abril

de 2018.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 04 de abril de 2018.

Josias Quintal de Oliveira

Prefeito

RSM/rbv

	Gabinete do Prefeito